
№ 1472 от 26.05.15г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 13.04.2012 №852». 

 

 
 Руководствуясь  Уставом города Железногорска Курской области,  

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

13.04.2012 №852 «О порядке проведения конкурса на право заключения 
контракта на транспортное обслуживание пассажиров» следующие изменения: 

слова «Щебленков Е.М.» заменить словами «Щербенко А.Ю.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                   В.И. Солнцев                              

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
Хрипина Т.А. 

2-43-85 

 


